CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado cio Paraná

Ofício n° 13/2019 - CM

Toledo, 24 de janeiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIO DE MARCHI
Prefeito do Município de Toledo
Nesta Cidade

Assunto: Representante para compor o Grupo de Acompanhamento do
Plano Diretor do Município de Toledo.

Senhor Prefeito,

Em consideração ao disposto no Ofício Circular n° 002/2019 - GAB,
protocolizado nesta Casa sob n° 136, de 24 de janeiro de 2019, solicitando indicação
de representante para compor o Grupo de Acompanhamento do Plano Diretor do
Município de Toledo;

Indico o nome do vereador ADEMAR LINEU DORFSCHMIDT.

Atenciosamente,

Municipio de Toledo

Protocolo

Processo: 2964 / 2019

Req: CAMARA MUNICIPAL DE TOL
EDO
Asssunto: Encaminha Gabinete do P

refeito - Versao: 1
Data: 25/01/2019 as 10: 04

ANT 	Zsts10
Presidente da âmara Municipal

Acompanhe o seu Protocolo pela
internet no endereco
'Aviv). toledo. pr. gov. br

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001